様式第１号の３

受 付 番 号

                                        令和  年  月  日

先着順による市有地売払い申込書

熊谷市長    小 林 哲 也  宛

     住 所

      ふ り が な

                  氏 名            ㊞

                   （法 人 名）

     電話番号

 令和  年度市有地売払いについて、下記のとおり申し込みます。

記

申込物件番号 所 在 地 地 積

       ㎡

用 途

添付書類

・住民票抄本又は法人の登記簿謄本

・納税証明書又は非課税証明書

・誓約書

備   考

 ・支払方法について（どちらかに☑をしてください。）

□ ① 契約締結と同時に、売買代金の全額を納付します。

□ ② 契約締結日までに、契約保証金を納付します。